PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal

N.º 320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, terça-feira, 07 de dezembro de 2021                                                                                         Edição N.º 0812
i

página | 1

PORTARIA Nº 026/2021

O Prefeito Municipal de Jaguaribara, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista a Lei Municipal nº 580/2005 e 29/12/2005, combinado
com o Decreto Municipal nº 322/2018 de 06/08/2018, que disciplinou
a concessão de diárias, ajuda de custo no âmbito da Secretaria de
Cultura, Desporto e Juventude, RESOLVE autorizar o servidor abaixo
identificado a se deslocar em Viagem a RUSSAS, participação na
programação do Circula Ceará, realizado pela Secretaria Estadual da
Cultura, com capacitações e reuniões com o setor cultural do Vale do
Jaguaribe realizado no município de Russas no período de 07 a 09 de
dezembro de 2021.

Nome Cargo Diária
Nº

Valor
Unitário –

Total -
R$

FRANCISCA
MARIANE ALVES DE

SOUZA

Secretária 03 R$ 150,00 R$
450,00

Paço da Prefeitura Municipal de Jaguaribara, 06 de dezembro de 2021.

JOACY ALVES DOS SANTOS JÚNIOR

Prefeito Municipal

********************************************************************************